
能源援助

MSC 通过增加获得倡导、机会和福祉的平等机会来提升社区。

服务南金县，在 Federal Way 和 Kent 设有办事处，详细了解我们的项目，请访问 www.mschelps.org

如何申请：

每月收入指南：
 *每月总收入减去 20% 的扣除额。 

您无需陷入危机即可获得援助。 

能源援助金额取决于家庭收入和家庭能源使用
类型。我们或许能够提供电力、丙烷、天然
气、木材或石油费用方面的援助。如果您符合
以下情况，可能有资格获得援助： 

您居住在南金县
您拥有或租赁 
您支付家庭供暖能源费用
您的收入等于或低于当前的资格标准

HELP 计划旨在帮助普吉特海湾能源公司
(Puget Sound Energy) 的客户支付家庭能源费
用。您必须在普吉特海湾能源公司 (Puget
Sound Energy) 拥有活跃的燃气或电力服务账
户才有资格参与。 

低收入家庭能源援助计划 (LIHEAP) 和州家庭
能源援助计划 (SHEAP) 旨在帮助符合条件的客
户支付家庭供暖和能源费用。资金发放时间约
为 11 月至 8 月（或直至资金用完）。 

如果您符合 LIHEAP 的资格，您也可能有资格
获得一台便携式空调。每户限领一台便携式空
调。

我们还可以为 Lakehaven 推荐的 Lakehaven
水务和下水道区客户提供帮助。 

如需申请，请访问 https://msc.itfrontdesk.com/ 或致电 253.517.2263 预约。所有符合条件
的援助仅限一次预约。 
无需多次预约。在线查看所需文件。 
如需 Lakehaven 水援助，请访问 mschelps.org/lakehaven

98001 98002 98003 98010 98013 
98022 98023 98025 98030 98031 
98032 98038 98042 98047 98050 
98051 98054 98055 98056 98057 
98058 98059 98063 98064 98070 
98092 98146 98148 98158 98166 98168
98178 98188 98198   
98354 (within King County)

服务邮政编码：

家庭规模 
1
2
3
4
5
6
7

力堆
$1,956
$2,644
$3,331
$4,019
$4,706
$5,394
$6,081

PSE 帮助
$7,071
$8,079
$9,088
$10,096
$10,904
$11,713
$12,521

羊
$7,071
$8.080
$9,088
$10,096
$10,905
$11,713
$12,521

10/25
Chinese


