

能源援助

您无需陷入危机即可获得援助。

能源援助金额取决于家庭收入和家庭能源使用 类型。我们或许能够提供电力、丙烷、天然 气、木材或石油费用方面的援助。如果您符合 以下情况,可能有资格获得援助:

- 您居住在南金县
- 您拥有或租赁
- 您支付家庭供暖能源费用
- 您的收入等于或低于当前的资格标准

HELP 计划旨在帮助普吉特海湾能源公司 (Puget Sound Energy) 的客户支付家庭能源费用。您必须在普吉特海湾能源公司 (Puget Sound Energy) 拥有活跃的燃气或电力服务账 户才有资格参与。

低收入家庭能源援助计划 (LIHEAP) 和州家庭 能源援助计划 (SHEAP) 旨在帮助符合条件的客 户支付家庭供暖和能源费用。资金发放时间约 为11月至8月(或直至资金用完)。

如果您符合 LIHEAP 的资格,您也可能有资格获得一台便携式空调。每户限领一台便携式空调。 调。

我们还可以为 Lakehaven 推荐的 Lakehaven 水务和下水道区客户提供帮助。



每月收入指南:

*每月总收入减去 20% 的扣除额。

家庭规模	力堆	羊	PSE 帮助
1	\$1,956	\$7,071	\$7,071
2	\$2,644	\$8.080	\$8,079
3	\$3,331	\$9,088	\$9,088
4	\$4,019	\$10,096	\$10,096
5	\$4,706	\$10,905	\$10,904
6	\$5,394	\$11,713	\$11,713
7	\$6,081	\$12.521	\$12.521

服务邮政编码:

98001 98002 98003 98010 98013 98022 98023 98025 98030 98031

98032 98038 98042 98047 98050

98051 98054 98055 98056 98057

98058 98059 98063 98064 98070

98092 98146 98148 98158 98166 98168

98178 98188 98198

98354 (within King County)

如何申请:

如需申请,请访问 https://msc.itfrontdesk.com/ 或致电 253.517.2263 预约。所有符合条件的援助仅限一次预约。

无需多次预约。在线查看所需文件。

如需 Lakehaven 水援助,请访问 mschelps.org/lakehaven

